
پیام تبریک مدیر عامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان گلستان بمناسبت روز جهانی سیمبان

سید احمد موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
گلستان در پیامی فرارسیدن ۲۹ فروردین ماه؛ روز جهانی سیمبان 
را به سیمبانان زحمتکش شرکت توزیع نیروی برق گلستان تبریک 
گفت.آنان که در سخت ترین شرایط، جان بر کف، متعهدانه پای بر 
بلندای تیرهای برق می گذارند تا چراغ خانه های هم استانی های 
عزیز را روشن نگاه دارند بی شک از والاترین خادمان مردم وکشورند. 
این جانب به نمایندگی از خانواده بزرگ کارکنان شرکت توزیع نیروی 
برق گلستان، فرا رسیدن ۲۹ فرودین ماه؛ روز جهانی سیمبان را به 
همکاران سیمبان پرتلاش شاغل در این شرکت و تمامی خدمتگزاران 

ایران اسلامی در صنعت برق کشور تبریک و تهنیت می گویم.

 نواخته شدن زنگ سلامت  استان گلستان،
به مناسبت هفته سلامت  

مراسم نمادین زنگ سلامت استان با حضور ریاست دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گلستان و  مدیر کل آموزش وپرورش 
استان ، مدیران و مسئولین استان و شهرستانی در مدرسه فضیلت شهرستان 
گرگان برگزار گردید.در این مراسم دکتر گلفیروزی به بیان اهمیت خود 
مراقبتی ، تغذیه سالم ، فعالیت بدنی و ورزش در دانش آموزان پرداختند و 
گفت: دانش آموزان می توانند پیام آور سلامت در محیط مدرسه، خانواده و 
جامعه باشند. به گفته وی: در راستای ترویج برنامه فعالیت بدنی در نوجوانان 
، ازکلیه دانش آموزان، والدین و کارکنان مدارس جهت شرکت در مراسم 
پیاده روی خانوادگی که در روز چهار شنبه، برگزارمی گردد دعوت کرد.
در حاشیه این مراسم نقاشی زنده با موضوع حمایت از کودکان غزه انجام 
شد،همچنین برگزاری مسابقه پرسش و پاسخ از دانش آموزان برگزار و به 

برندگان جوایزی اهدا گردید.

 برگزاری جلسه شورای هماهنگی 
سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان 

استان  دومین جلسه شورای هماهنگی سازمان جهاد کشاورزی 
کردستان  در سالن جلسات سازمان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی 
سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان، دومین جلسه شورای هماهنگی 
محوریت  با  یکشنبه  روز  کردستان  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
وضعیت توزیع کود در سطح استان و سامانه پهنه بندی و مدیریت داده 
های کشاورزی شهرستان های مختلف در سالن جلسات سازمان برگزار 
شد.پیمان اسکندری رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان در 
این جلسه اظهار کرد: انتظار می رود مدیران شهرستان با دقت نظر کامل 
نسبت به ثبت اطلاعات در سامانه جامع پهنه بندی و مدیریت داده های 
کشاورزی اقدام کنند.وی افزود: انجام فعالیت ها و جهش در تولید محصولات 
کشاورزی بدون استفاده از آمار دقیق و مدون امکان پذیر نخواهد بود لذا باید 
مدیران شهرستان ها نسبت به این امر همت گمارند.رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان کردستان در ادامه سخنان خود بر توزیع دقیق کود مورد 

نیاز کشاورزان در سطح شهرستان های مختلف استان تأکید کرد.

اخبار

7روزنامهاخبار صنعت    سه شنبه  4 اردیبهشت1403     شماره  2341 شهرستان
بوشهر- رضا حیدری: مدیر کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه ویژه 
پارس از اشتغال دو هزار و ۴۰۲ نفر از کارجویان بومیِ استان بوشهر در سال ۱۴۰۲ 
در منطقه ویژه پارس خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منطقه ویژه پارس-
سید محمدعلی موسوی با اشاره به تاکید مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس 
برای به کارگیری نیروهای بومیِ جویای کار و تعامل و همکاری همه دستگاه های 
اجرایی مرتبط در استان اظهار داشت: از این تعداد، ۲۶۴ نفر مربوط به شهرستان 
عسلویه، ۴۹۳ نفر شهرستان کنگان، ۳۱۵ نفر شهرستان دیر و ۲۵۹ نفر نیز از  

شهرستان جم بوده اند.
 موسوی با بیان این که تعداد ۳۸۶ نفر از نیروهای جویای کارِ شهرستان 
های دشتی و تنگستان نیز در سال گذشته در شرکت های مستقر در منطقه 
ویژه پارس مشغول به کار شدند، افزود: تعداد ۴۸۶ نفر از نیروی کارِ شهرستان 
دشتستان و ۱۹۹ نفر از شهرستان های بوشهر، گناوه و دیلم نیز در سال ۱۴۰۲ 
در منطقه ویژه پارس به کارگیری شدند. وی درمورد وضعیت کمپ های کارگری، 
آشپزخانه های صنعتی، سرویس های ایاب و ذهاب و سایت های کارگاهی در 

سال ۱۴۰۲ نیز گفت: در این سال از ۲۶۰ شرکت بازرسی به عمل آمده که برای 
۱۹۵ مورد اخطاریه جهت رفع نواقص صادر شده است. مدیر کار و خدمات اشتغال 
سازمان منطقه ویژه پارس همچنین از تعطیلی پنج کمپ کارگری و معرفی ۱۵ 

پرداختِ  درمورد  موسوی  به مراجع قضایی در سال گذشته خبر داد.  شرکت 
گفت:  و  کرد  اشاره  ها  شرکت  از  بازرسی  مورد   ۶۱۵ به  کارگری  مطالبات 
کارگران  مطالبات  و  پرداخت حقوق  در  تاخیر  دارای  که  هایی  برای شرکت 
نهایت ۳۴ شرکت  ارسال شده که در  و  تعداد ۱۹۷ اخطاریه صادر  اند  بوده 
متخلف به دستگاه قضایی معرفی شده اند. وی به مقایسه آمارِ حوادث ناشی از 
کار در سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ در منطقه ویژه پارس اشاره کرد و ابراز داشت: 
در سال ۱۴۰۱ تعداد ۱۶۸ پرونده درمورد حوادث ناشی از کار در واحد بازرسی 
کارِ مدیریت کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه ویژه پارس تشکیل شد که این 
میزان در سال ۱۴۰۲ به ۱۴۸ مورد کاهش یافت. وی کاهش این پرونده ها را بیانگر 
اهتمام شرکت ها به افزایش نظارت واحد های HSE و جدیت کارگران در رعایت 
موارد ایمنی دانست. وی با قدردانی از تعامل و همکاری شرکت هایی که برای به 
کارگیری کارجویان بومی استان بوشهر اهتمام ویژه دارند، خواستار مساعدت همه 
دستگاه های مرتبط و شرکت های مستقر در منطقه در سال ۱۴۰۳ برای تداوم 

روند بکارگیری نیروهای بومی شد.

اصفهان – لیلا قاسمی: در ادامه موفقیت های شرکت و گروه فولاد مبارکه 
در سال ۱۴۰۲، در نخستین روزهای فروردین و پایان این ماه نیز در واحدهای احیا 
مستقیم، فولادسازی و نورد گرم فولاد مبارکه، مجتمع فولاد سبا، فولاد هرمزگان، 

رکوردهای  بختیاری  و  چهارمحال  ورق خودرو  و  سفیددشت  فولاد  شرکت های 
جدید و غرورآفرین روزانه و ماهانه با اختلاف قابل توجه نسبت به رکوردهای قبل 
گفت:  خبر  این  تأیید  مبارکه، ضمن  فولاد  بهره برداری  ثبت رسید.معاون  به 
خداوند متعال را به خاطر این دستاوردها که به واقع خلق ارزش برای اقتصاد 
کشور و جامعه بوده است، شاکریم. سال گذشته را با محدودیت های شدید 
بالاترین دستاوردهای  با  اما  انرژی به خصوص در برق و گاز، به سختی  منابع 
کاهش  محصول،  بازدهی  ازجمله  پارامترها  سایر  و  محصول  کیفی  و  کمّی 
هزینه ها، و دستاوردهای ایمنی سپری کردیم. سال جاری را نیز با توجه  به 
اینکه تمامی ذخایر در سال ۱۴۰۲ به دلیل محدودیت های انرژی برای حفظ 
تولید مصرف شد، آغاز کردیم؛ به همین دلیل تصور دست یابی به رکوردهای 
بالاتر از سال ۱۴۰۲ کمی سخت به نظر می رسید؛ اما همت، تخصص، تجربه، 
دانش و تعهد کارکنان این امیدواری را در مجموعه تولید ایجاد کرد که بتوانیم 
در فروردین ماه سال جدید که به »رشد تولید با مشارکت مردم« مزین شده، 

شاهد ثبت رکوردهای جدید روزانه و ماهانه باشیم.

وی در ادامه سخنان خود گفت: اینکه امسال نیز از سوی مقام معظم رهبری 
با تأکید بر تولید نام گذاری شده برای تولیدکنندگان و متولیان صنعت بسیار مایه 
خوشحالی و خرسندی است؛ ازاین رو از همین ابتدای سال همکاران کمر همت 
بستند و به این اعداد غرورآفرین در بسیاری از نواحی فولاد مبارکه و فولاد سبا و 

حتی شرکت های زیرمجموعه گروه فولاد مبارکه دست یافتند.
ناحیه فولاد مبارکه توانستیم به  اینکه در چهار  بیان  با  غلامرضا سلیمی 
رکوردهای ماهانه و روزانه دست یابیم گفت: نکته حائز اهمیت در ثبت این رکوردها 
این است که میزان محصولات تولیدشده در رکورد جدید فاصله معناداری با اعداد و 
ارقام رکوردهای به ثبت رسیده در نوبت های قبل دارد و تناژ تولید در بیشترین حد 
ممکن به سقف ظرفیت و توان اسمی واحدها رسیده و حتی در برخی نواحی از 
ظرفیت اسمی نیز عبور کرده  است.به گفته معاون بهره برداری فولاد مبارکه، پس از 
اینکه میزان تولید از ظرفیت اسمی و توان خطوط فراتر می رود، کار برای دست یابی 
به رکوردهای جدیدتر سخت می شود؛ همچنان که اضافه کردن چند گرم به رکورد 

یک وزنه بردار می تواند کار را برای موفقیت سخت کند.

اشتغال ۲۴۰۲ نفر نیروی بومیِ استان بوشهر در منطقه ویژه پارس

تداوم ركوردشكنی های غرورآفرین روزانه و ماهانه در فولاد مباركه

نظر به دستور ماده یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی 
ــت اسناد و املاک  ــور مستقر در اداره ثب ــون مذک ــدرج در قان ــات من ــه در هی ک
ــورد رسیدگی و رای آن صادر شده است جهت اطلاع  شهرستان بروجن م

عموم به شرح ذیل آگهی میگردد :
ــورد  پلاک  ــه مزرعه چغای ابنیه و املاک واقع در اراضی  پشتکوه معروف ب

ــر ــی و فرعی  زی 97-  اصل
18- فرعي آقاي غلامرضا علی پور فرزند  غلامعباس  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با حق الشرب از چشمه های چغایورد و چشمه 
های مطوئی به مساحت 3691/66 متر مربع خریداري  مع الواسطه از آقای 

یداله امانی سیوکی.آدرس چغاخور جنب روستای مطوئی 
ابنیه و املاک واقع در اراضی  پشتکوه مطوئی )چشمه خورده ها(  پلاک 

98-  اصلی و فرعی  زیر
71- فرعي آقاي غلامرضا علی پور فرزند  غلامعباس  نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ با حق الشرب از چشمه های چغایورد و چشمه های مطوئی 
به مساحت 1634/34 متر مربع خریداري مع الواسطه از آقای محمدنصیر 

علی پور.آدرس روستای مطوئی 
ابنیه و املاک واقع در اراضی قریه  نقنه   پلاک 177-  اصلی و فرعی  زیر

ــبت  ــیدمرتضی نس ــد س ــه فرزن ــینی فرادنب ــیدجمال حس ــای س ــی آق 958-فرع
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10286/09 متر مربع 
خریداري  مع الواسطه از یوسف همتیار و احمد هادیپور و غیره  از مالکین 

ــه ــه اراضی قری ــوم آدرس نقن ــلاک مرق رسمي پ
ابنیه و املاک واقع در اراضي عطاکله بروجن  پلاک 181 -اصلي و  فرعي زیر  

ــه  ــبت ب ــی نس ــد کرمعل ــی فرزن ــان بروجن ــم کرمی ــای ابراهی ــی آق 1746-فرع
ــع  ــداري  م ــع خری ــر مرب ــاحت 152/57 مت ــه مس ــه ب ــاب خان ــک ب ــدانگ ی شش
ــوم  ــلاک مرق ــن رسمي پ ــی از مالکی ــاج محمدصادق محمدصادق الواسطه از ح

ــه ــه صادقی ــن محل آدرس بروج
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزرعه اردوبار بروجن  پلاک 182-  اصلی و فرعی  زیر

825- فرعي مجزی از قطعه سه افرازی آقای فرهاد نادری بلداجی فرزند 
نصراله نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 148/69 متر مربع 
خریداري مع الواسطه از آقاجان صادقی از مالکین رسمي پلاک مرقوم  واقع 

در بروجن خیابان خیام
4148- فرعي مجزی از قطعه یک افرازی آقای ایمان طاهرزاده فرزند حجت 
ــع  ــر مرب ــاحت 207/82 مت ــه مس ــه ب ــاب خان ــک ب ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــه نس ال
خریداري مع الواسطه از بیژن سلیمانپور از مالکین رسمي پلاک مرقوم  واقع 

در بروجن خیابان خیام
ــد  ــل زاده فرزن ــران خلی ــای کام ــرازی آق ــک اف ــه ی ــی مجزی از قطع 5410 -فرع
احسان اله نسبت به شش دانگ یکباب مغازه به مساحت 21/55 مترمربع 
نامبرده  از مالکین رسمي پلاک مرقوم می باشد واقع در بروجن بلوار بوعلی
ــه شش  ــه نسبت ب ــد احسان ال ــران خلیل زاده فرزن ــای کام 5411 -فرعی آق
دانگ یکباب مغازه به مساحت 58/92 مترمربع نامبرده  از مالکین رسمي 

پلاک مرقوم می باشد واقع در بروجن بلوار بوعلی
ابنیه و املاک واقع در اراضی مزرعه جعفرآباد فرادنبه پلاک 519- اصلي و فرعي زیر 

ــد در  ــدی محم ــد عی ــه فرزن ــدی فرادنب ــک محم ــی مل ــای امامقل ــي آق 8- فرع
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حق الشرب از چاه آب طبق قانون 
توزیع عادلانه آبها به مساحت 52793/16 متر مربع خریداري مع الواسطه از 
آقایان غلامحسین ربیعی و غیره از مالکین رسمي پلاک مرقوم .آدرس ملک 

واقع در فرادنبه اراضی جعفرآباد
ــد در  ــدی محم ــد عی ــه فرزن ــدی فرادنب ــک محم ــی مل ــای نجاتعل ــي آق 10- فرع
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حق الشرب از چاه آب طبق قانون 
توزیع عادلانه آبها به مساحت 53385/19 متر مربع خریداري مع الواسطه از 
آقایان غلامحسین ربیعی و غیره از مالکین رسمي پلاک مرقوم .آدرس ملک 

واقع در فرادنبه اراضی جعفرآباد
11- فرعي آقای درویشعلی ملک محمدی فرادنبه فرزند عیدی محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با حق الشرب از چاه آب طبق قانون 
توزیع عادلانه آبها به مساحت 54822/69 متر مربع خریداري مع الواسطه از 
آقایان غلامحسین ربیعی و غیره از مالکین رسمي پلاک مرقوم .آدرس ملک 

واقع در فرادنبه اراضی جعفرآباد
12- فرعي آقای درویشعلی ملک محمدی فرادنبه فرزند عیدی محمد در 
ششدانگ یک باب دامداری به مساحت 3577/51 متر مربع خریداري مع 
الواسطه از آقایان غلامحسین ربیعی و غیره از مالکین رسمي پلاک مرقوم 

.آدرس ملک واقع در فرادنبه اراضی جعفرآباد
ابنیه و املاک واقع در اراضي قریه بروجن پلاک 534 -اصلي و فرعي زیر

643- فرعي مسجد حاج کرامت به تولیت اداره اوقاف و امور خیریه نسبت 

به  یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 612/59 متر 
مربع خریداري بلاواسطه از علی لطفیان از مالکین رسمي پلاک مرقوم آدرس 

ملک بروجن بلوار مدرس
ــه   ــبت ب ــا نس ــی آق ــد حاج ــی فرزن ــزدی بروجن ــین ای ــای حس ــي آق 1359- فرع
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 215/70 متر مربع خریداري بلاواسطه 
از مرتضی ایزدی از مالکین رسمي پلاک مرقوم آدرس  ملک بروجن محله 

ملاصدرا
ابنیه و املاک واقع در مزرعه خاني  بروجن پلاک 535- اصلي و فرعي زیر 

2131- فرعي آقای ابراهیم خدیبی بروجنی  فرزند حسن در ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 251/24 متر مربع خریداري 
مع الواسطه از امیرحسین معتمدی و بیژن سلیمانپور و اسکندر و اسفندیار 
ایزدی  و غیره از مالکین رسمي پلاک مرقوم. آدرس بروجن خیابان اصفهان
ابنیه و املاک واقع در اراضي مزرعه حسن آباد بروجن  پلاک 536- اصلي 

و فرعي زیر 
120- فرعي خانم مهین تاج قنبری فرزند عباسقلی نسبت به چهار حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 304/70 متر مربع 
خریداري مع الواسطه از آقاي  ابوالقاسم شبانیان و غیره  از مالکین رسمي 

پلاک مرقوم  واقع در بروجن خیابان فردوسی
120- فرعي آقای فتح اله قنبری فرزند عباسقلی نسبت به چهل و سه و نه 
هفتاد و هشتم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
304/70 متر مربع خریداري مع الواسطه از آقاي  ابوالقاسم شبانیان و غیره  از 

مالکین رسمي پلاک مرقوم  واقع در بروجن خیابان فردوسی
120- فرعي خانم مریم قنبری بروجنی فرزند عباسقلی نسبت به چهار حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 304/70 متر مربع 
خریداري مع الواسطه از آقاي  ابوالقاسم شبانیان و غیره  از مالکین رسمي 

پلاک مرقوم  واقع در بروجن خیابان فردوسی
120- فرعي خانم اقدس قنبری فرزند عباسقلی نسبت به چهار حبه مشاع 
از 72 حبه ششدانگ یک باب خانه به مساحت 304/70 متر مربع خریداري 
مع الواسطه از آقاي  ابوالقاسم شبانیان و غیره  از مالکین رسمي پلاک مرقوم  

واقع در بروجن خیابان فردوسی
ابنیه و املاک واقع در اراضي مزرعه خوگناي سفلی بروجن پلاک 538 -اصلي و فرعي  زیر 

ــه یک  ــد اسداله نسبت ب 437- فرعي خانم معصومه حقیقت بروجنی فرزن
ــع  ــر مرب ــاحت 194/23 مت ــه مس ــه ب ــاب خان ــک ب ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش دان
خریداري مع الواسطه از مصطفی عباسی از مالکین رسمي پلاک مرقوم  واقع 

در بروجن دانشسرا
ــه  ــی ضامن نسبت ب ــد عل ــوی بروجنی فرزن ــم خدیجه خدی 437- فرعي خان
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 194/23 متر مربع 
خریداري مع الواسطه از مصطفی عباسی از مالکین رسمي پلاک مرقوم  واقع 

در بروجن دانشسرا
437- فرعي خانم معصومه کریمی فرادنبه فرزند طهماسب نسبت به یک 
ــع  ــر مرب ــاحت 194/23 مت ــه مس ــه ب ــاب خان ــک ب ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش دان
خریداري مع الواسطه از مصطفی عباسی از مالکین رسمي پلاک مرقوم  واقع 

در بروجن دانشسرا
437- فرعي خانم مریم حقیقت فرزند اسداله نسبت به یک دانگ مشاع 
ــع  ــداري م ــع خری ــر مرب ــه مساحت 194/23 مت ــه ب ــاب خان ــک ب از ششدانگ ی
الواسطه از مصطفی عباسی از مالکین رسمي پلاک مرقوم  واقع در بروجن 

دانشسرا
437- فرعي خانم شکوفه حقیقت فرزند اسداله نسبت به یک دانگ مشاع 
ــع  ــداري م ــع خری ــر مرب ــه مساحت 194/23 مت ــه ب ــاب خان ــک ب از ششدانگ ی
الواسطه از مصطفی عباسی از مالکین رسمي پلاک مرقوم  واقع در بروجن 

دانشسرا
ــه  ــبت ب ــی نس ــد جعفرقل ــی فرزن ــدری بروجن ــین حی ــای حس ــي آق 507- فرع
ششدانگ یک باب خانه و مغازه های متصله به مساحت 204/87 متر مربع 
خریداري مع الواسطه از امیرحسین معتمدی از مالکین رسمي پلاک مرقوم  

واقع در بروجن بلوار شهدا
ــلاک 544  ــن پ ــاي بروج ــاي علی ــه خوگن ــي مزرع ــع در اراض ــلاک واق ــه و ام ابنی

ــر  ــي  زی ــي و فرع -اصل
ــه  ــبت ب ــواد نس ــد محمدج ــی فرزن ــی بروجن ــه زینل ــای عبدال ــی آق 2704- فرع
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 193/76 متر مربع خریداري مع الواسطه 
از آقاي مصطفی عباسی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس  ملک بروجن 

خیابان شهدا
2718-فرعی آقای نصراله جلالی قمبوانی فرزند کریم نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 149/13 متر مربع خریداري مع الواسطه از آقاي 
امیرحسین معتمدی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس  ملک بروجن بلوار 

شهدا دانشسرا
ــه ششدانگ  ــد ابراهیم نسبت ب ــای اسلام بندری پشته فرزن 2827- فرعی آق
ــاي  ــع الواسطه از آق ــداري م ــع خری ــر مرب ــه مساحت 107/23 مت ــه ب ــاب خان یکب
امیرحسین معتمدی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس ملک بروجن فاطمیه

3871- فرعی آقای حسین رفیعی فرزند جمشید نسبت به ششدانگ یکباب 
مغازه به مساحت 27/23 متر مربع خریداري مع الواسطه از آقاي مصطفی 

عباسی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس  ملک بروجن محله دانشسرا
3872-فرعی آقای حسین سمیعی فرزند رضا نسبت به ششدانگ یکباب 
مغازه به مساحت 47/48 متر مربع خریداري مع الواسطه از آقاي مصطفی 

عباسی از مالکین رسمی پلاک مرقوم آدرس  ملک بروجن محله دانشسرا
ابنیه و املاک واقع در اراضی سیاسرد بروجن پلاک 550- اصلي و فرعي زیر

ــه  یک و نیم دانگ  ــد علی نسبت ب ــم سحر طاهری فرزن 701- فرعي خان
ــه  ــرد ب ــمه سیاس ــرب از چش ــق الش ــا ح ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش مش
مساحت 901/88 متر مربع خریداري مع الواسطه از اسداله بختیار از مالکین 

ــوم آدرس  ملک بروجن اراضی سیاسرد رسمي پلاک مرق
701- فرعي خانم پگاه طاهری فرزند علی نسبت به  یک و نیم دانگ مشاع 
ــا حق الشرب از چشمه سیاسرد به مساحت  ــاغ ب از ششدانگ یک قطعه ب
901/88 متر مربع خریداري مع الواسطه از اسداله بختیار از مالکین رسمي 

پلاک مرقوم آدرس  ملک بروجن اراضی سیاسرد
ــگ  ــه  یک و نیم دان ــی نسبت ب ــد عل ــک طاهری فرزن ــای باب 701- فرعي آق
ــه  ــرد ب ــمه سیاس ــرب از چش ــق الش ــا ح ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش مش
مساحت 901/88 متر مربع خریداري مع الواسطه از اسداله بختیار از مالکین 

ــک بروجن اراضی سیاسرد ــوم آدرس  مل ــلاک مرق رسمي پ
701- فرعي آقای افشین طاهری فرزند علی نسبت به  یک و نیم دانگ 
ــه  ــرد ب ــمه سیاس ــرب از چش ــق الش ــا ح ــاغ ب ــه ب ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش مش
مساحت 901/88 متر مربع خریداري مع الواسطه از اسداله بختیار از مالکین 

رسمي پلاک مرقوم آدرس  ملک بروجن اراضی سیاسرد
723- فرعي آقای صفر فرهادی فرزند چراغعلی نسبت به  سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 237/09 
متر مربع خریداري مع الواسطه از مصطفی عباسی از مالکین رسمي پلاک 

مرقوم آدرس  ملک بروجن محله صادقیه
ــه  سه دانگ  ــد چراغعلی نسبت ب 723- فرعي آقای کیانوش فرهادی فرزن
ــه مساحت  ــا بنای احداثی ب مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور ب
237/09 متر مربع خریداري مع الواسطه از مصطفی عباسی از مالکین رسمي 

پلاک مرقوم آدرس  ملک بروجن محله صادقیه
ابنیه و املاک واقع در اراضي بلداجي پلاک 561 -اصلي و فرعي زیر

3458- فرعي آقای مصطفی صفیان بلداجي فرزند احمد در ششدانگ یک 
ــداري بلاواسطه از آقاي احمد  ــع خری ــه مساحت 367/25 مترمرب ــه ب ــاب خان ب

صفیان از مالکین رسمي پلاک مرقوم آدرس ملک واقع در بلداجي 
4716- فرعي آقای سیدمجتبی حسینی بلداجي فرزند حسن در نه سهم 
مشاع از 72 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 72323/31 
ــن رسمي  ــاي سیدحسن حسینی از مالکی ــداري بلاواسطه از آق ــع خری مترمرب

پلاک مرقوم آدرس ملک واقع در بلداجي 
4716- فرعي آقای سیدکریم حسینی بلداجي فرزند سیدحسن در سه سهم 
مشاع از 72 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 72323/31 
ــن رسمي  ــاي سیدحسن حسینی از مالکی ــداري بلاواسطه از آق ــع خری مترمرب

پلاک مرقوم آدرس ملک واقع در بلداجي 
6481- فرعي آقای علی طهماسبی فرزند عزت اله در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 79/09 مترمربع خریداري بلاواسطه از آقاي عزت اله 

طهماسبی از مالکین رسمي پلاک مرقوم آدرس ملک واقع در بلداجي 
6514- فرعي آقای مصطفی صفیان بلداجي فرزند احمد در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 39/09 مترمربع خریداري بلاواسطه از آقاي احمد 

صفیان از مالکین رسمي پلاک مرقوم آدرس ملک واقع در بلداجي 
ــد رضاقلی در ششدانگ یک  6523-فرعي آقای سلمان کارگر بلداجی فرزن
باب خانه به مساحت 231/19  مترمربع خریداری مع الواسطه از علی بابا 

صفیان آدرس ملک واقع در  بلداجي 
ابنیه و املاک واقع در اراضي قریه چم گاو  پلاک 594 - اصلي و فرعي زیر 

15- فرعي آقای بهرام اقبال فرزند سهراب در ششدانگ یک قطعه زمین 
ــداری بلاواسطه از سهراب  ــع خری ــر مرب ــه مساحت 129562/68 مت ــی ب مزروع

ــع در اراضی چم گاو ــک واق ــال . آدرس مل اقب
ابنیه و املاک واقع در اراضي مزروعی دهنو  پلاک 652 - اصلي و فرعي زیر 

389- فرعي آقای مقصود ذوالفقاری دهنوی فرزند حفیظ اله در ششدانگ 
ــداری مع  ــع خری ــر مرب ــه مساحت 23522/3 مت ــه زمین مزروعی ب ــک قطع ی

الواسطه از عبدالرشید ربیعی. آدرس ملک واقع در اراضی مزروعی دهنو

ــه نمایندگی اداره کل حفاظت  ــران ب ــت جمهوری اسلامی ای 391- فرعي دول
محیط زیست استان چهارمحال و بختیاری در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 29851/05 متر مربع خریداری بلاواسطه از محمدزمان 

دوستی . آدرس ملک واقع در اراضی مزروعی دهنو
ابنیه و املاک واقع در اراضي مزرعه گلالی فرادنبه پلاک 1391 - اصلي و فرعي زیر 

17- فرعي آقای مصطفی ربیعی فرادنبه فرزند مهراب در یک و نیم دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 448412/51 متر 
مربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مذکور می باشد . آدرس ملک واقع در 

اراضی مزروعی گلالی فرادنبه
17- فرعي آقای نادر ربیعی فرادنبه فرزند مهراب در یک و نیم دانگ مشاع 
ــه مساحت 448412/51 متر مربع  از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ب
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مذکور می باشد . آدرس ملک واقع در اراضی 

مزروعی گلالی فرادنبه
17- فرعي آقای رحام ربیعی فرادنبه فرزند مهراب در یک و نیم دانگ مشاع 
ــه مساحت 448412/51 متر مربع  از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ب
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مذکور می باشد . آدرس ملک واقع در اراضی 

مزروعی گلالی فرادنبه
18- فرعي آقای مصطفی ربیعی فرادنبه فرزند مهراب در یک و نیم دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 334573/63 متر 
مربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مذکور می باشد . آدرس ملک واقع در 

اراضی مزروعی گلالی فرادنبه 
18- فرعي آقای نادر ربیعی فرادنبه فرزند مهراب در یک و نیم دانگ مشاع 
ــع  ــه مساحت 334573/63 متر مرب از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ب
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مذکور می باشد . آدرس ملک واقع در اراضی 

مزروعی گلالی فرادنبه 
18- فرعي آقای رحام ربیعی فرادنبه فرزند مهراب در یک و نیم دانگ مشاع 
ــع  ــه مساحت 334573/63 متر مرب از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ب
نامبرده از مالکین رسمی پلاک مذکور می باشد . آدرس ملک واقع در اراضی 

مزروعی گلالی فرادنبه 
ابنیه و املاک واقع در اراضي موسوم به دوبا پلاک 1422 )187/1(- اصلي 

و فرعي زیر 
ــگ مشاع از  ــه در سه دان ــد حبیب ال ــه خلیل زاده فرزن ــای عطاال 5- فرعي آق
ــه  ــلال ب ــوی گورج ــتفاده از ج ــق اس ــا ح ــجر ب ــاغ مش ــک درب ب ــگ ی ــش دان ش
ــل زاده.  ــه خلی ــب ال ــداری بلاواسطه از حبی ــع خری ــر مرب مساحت 3222/29 مت

ــه ــلال نقن ــی گورج ــع در اراض ــک واق آدرس مل
ــگ مشاع  ــه دان ــه در س ــد احسان ال ــل زاده فرزن ــران خلی ــای کام ــي آق 5- فرع
ــه  ــا حق استفاده از جوی گورجلال ب ــاغ مشجر ب از شش دانگ یک درب ب
ــل زاده.  ــه خلی ــب ال ــداری بلاواسطه از حبی ــع خری ــر مرب مساحت 3222/29 مت

ــه ــع در اراضی گورجلال نقن ــک واق آدرس مل
ابنیه و املاک واقع در اراضي پشتکوه چغاخور معروف به مزرعه نخودکار  

ــر  ــه 1435 - اصلي و فرعي زی پلاک )97/1( اصلی تبدیل شده ب
5- فرعي آقای رمضانعلی صالحی بختیاری فرزند نصرت اله در ششدانگ یک 
ــه مساحت  ــا حق الشرب از چاه و چشمه دروغ زن آب ب ــاغ مشجر ب قطعه ب
10198/56 متر مربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مذکور می باشد . آدرس 

ملک واقع در اراضی روستای سیف آباد
6- فرعي آقای رمضانعلی صالحی بختیاری فرزند نصرت اله در ششدانگ یک 
ــه مساحت  ــا حق الشرب از چاه و چشمه دروغ زن آب ب ــاغ مشجر ب قطعه ب
5592/31 متر مربع نامبرده از مالکین رسمی پلاک مذکور می باشد . آدرس 

ملک واقع در اراضی روستای سیف آباد
به موجب ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی این اگهی نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله 15 
روز  از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی اگهی و در صورتی که اشخاص ذی 
نفع به ارای صادره اعتراضی داشته باشند  از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید  اخذ نمایند . معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه است. درصورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارایه نکند اداره ثبت اسناد  محل باید مبادرت به صدور سند 
مالکیت مینماید. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاری

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال و بختیاری

در نخستین ماه از سال »رشد 
تولید با مشارکت مردم«؛
دومین رکورد 
تولید در شرکت 
فولاد سفیددشت 
چهارمحال وبختیاری 
به ثبت رسید

فولاد  شرکت  بهره برداری  مدیر  قاسمی:  لیلا  اصفهان- 
سفیددشت گفت: با تولید ۸۸ هزار و ۱۱ تن آهن اسفنجی در واحد 
سال  از  ماه  نخستین  در  سفیددشت  فولاد  شرکت  مستقیم  احیا 
»جهش تولید با مشارکت مردم« رکورد ماهانه تولید این محصول 

به میزان ۱۹۰۱ تن نسبت به رکورد قبلی ارتقا یافت.
ایمان سلیمانی ضمن قدردانی از همت و تلاش کارکنان غیور 
شرکت فولاد سفیددشت و ضمن ابراز خرسندی از دستیابی به این 
تولید  ماهانه  قبلی  رکورد  داشت:  اظهار  ماه  فروردین  در  موفقیت 
سال  ماه  اردیبهشت  در  شرکت  این  مستقیم  احیا  واحد  محصول 

۱۴۰۲ و به میزان ۸۶ هزار و ۱۱۰ تن به ثبت رسیده بود.

وی در ادامه با اشاره به ثبت رکورد روزانه تولید آهن اسفنجی 
را  تولید  ماهانه  رکورد  ارتقای  امسال،  فروردین  روز  هفتمین  در 
دومین موفقیت شرکت دانست و افزود: دستیابی به این موفقیت ها 
به یاری خداوند و با عزم راسخ همه کارکنان تلاشگر و تعهد آن ها 
از ظرفیت های  با استفاده حداکثری  به اهداف شرکت و همچنین 

موجود حاصل شده است.
ضمن  پایان  در  سفیددشت  فولاد  شرکت  بهره برداری  مدیر 
عالی  مدیریت  و  سهام داران  همه جانبه  حمایت های  از  قدردانی 
شرکت و همچنین همکاری و همدلی تمامی کارکنان و پیمانکاران 
ابراز امیدواری کرد: در ادامه نیز شاهد تحقق اهداف و برنامه های 

از  بهره برداری مستمر  تولید آهن اسفنجی و همچنین  شرکت در 
واحد فولادسازی و ریخته گری فولاد سفیددشت باشیم.


